魚津市告示第85号

令和５年５月魚津市議会臨時会の招集について

令和５年５月魚津市議会臨時会を、次のとおり招集する。

令和５年５月１日

魚津市長  村椿 晃

１ 期日 令和５年５月17日

２ 場所 魚津市役所議場

３ 付議案件

（１） 令和５年度魚津市一般会計補正予算（第２号）について

（２） 専決処分の承認を求めることについて（令和５年度魚津市一般会

計補正予算（第１号）について）

（３） 専決処分の承認を求めることについて（魚津市税条例の一部を改

正する条例の制定について）

（４） 専決処分の報告について（市の義務に属する交通事故等による損

害賠償の額の決定及びその和解について）